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De Nigris Balsamic Vinegar of Modena 400 sachets x12ml
Short Product Name:

These single serving sachets eliminate any concerns about cross contamination between users and offer just the right amount for a single serving portion. They are easy to open and delivered in easy to store

boxes of 400 sachets. Balsamic Vinegar of Modena. Specially produced wine vinegar from selected Wine cellars; concentrated grape must coming from grapes: Lambrusco, Sangiovese, Trebbiano, Albana,

Ancellotta, Fortana, Montuni. De Nigris family vineyards and manufacturing are located in Carpi, in the fertile land of the province of Modena.

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN:   Supplier : Daybreak Foods Limited   Suppliers Product Code : 13006

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

435kJ

102kcal
0g 0g 18.5g 0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 435kJ 102kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 435kJ 

102kCal

Carbohydrates 20g

of which sugars 18.5g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre -g

Protein 1g

Salt 0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

Contains sulphites

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Wine Vinegar, concentrated grape must. Contains SULPHITES

Supplier's Product Code : 13006

Product Added : 10 July 2020

Last Updated by Supplier : 16 September 2021

erudus id : 9ec1270a6869409e887d67b159afbd5f

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Contains
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian
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Vegan
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Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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